PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua: São Vicente - nº. s/n - Centro - Fone: (89) 98817-7430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 031/2021 - TP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 001/2022

OBJETO: O objeto do presente Aditivo é a Prorrogação por mais 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias, a contar de 24 de agosto de 2022 com validade até 23 de agosto

de 2023. Ao Objeto de Contratação para Construção de praça em torno da Igreja,

Convênio Plataforma + Brasil nº 906722/2020, no Município de São Luís do Piauí -PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO:  L I BEZERRA TRANSPORTES EIRELI

CNPJ: 38.127.860/0001-63

VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 0,00

DATA DA ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 24 DE AGOSTO

DE 2022.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO ATÉ 23 DE AGOSTO DE 2023.

_________________________________

Kelsimar de Abreu Sousa
Prefeita Municipal

		2022-12-29T13:18:58-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391